14-02-2024 19:10:23

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A Travessa Professor Macedo está sendo usada para estacionamento privado, totalmente desdeixada pelo
poder público, afinal não tem calçamento, a via ainda é de pedras com mato e sem adequação para portadores de
necessidades especias, logo, os moradores daquela travessa solicitam as adequações aqui descritas.

Requerimento para asfaltamento de via pública, capina, construção de calçada e acessibilidade para
portadores de necessidades especiais

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 06-02-2017

TRAVESSA PROFESSOR MACEDO, NOSSA SENHORA APARECIDA, 38.400-603,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 149/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA MARCOLINO RIBEIRO, 258, JARDIM IDAIA, 38.411-382, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pastor Átila

Sala das Sessões, 6 de fevereiro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SEC. DE MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO URBANÍSTICO

Ver. Pastor Átila

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pastor Átila 1

1Total